UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /SGDĐT-VP
       V/v hướng dẫn chấm điểm thi đua

                 năm học 2022-2023

Bình Phước, ngày        tháng     năm 2023

             Kính gửi:

         - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

         - Các đơn vị trực thuộc.

           Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc ban hành Quy định về tổ chức chia Cụm, Khối thi đua; hoạt động và

bình xét, xếp hạng thi đua trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Để có căn cứ bình xét thi đua cuối năm học giữa các đơn vị trong Khối thi đua

và kịp thời gian nộp hồ sơ khen thưởng về Ban thi đua, khen thưởng tỉnh theo đúng

quy định (trước ngày 30/7 hàng năm), Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các Khối

thi đua thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Giao Khối trưởng chủ trì, phối hợp với Khối phó tiến hành rà soát các minh

chứng do các đơn vị trong khối cung cấp, thực hiện việc chấm điểm cho các đơn vị

trong Khối; linh hoạt tổ chức họp thống nhất điểm và đề xuất khen thưởng của Khối

trong năm học 2022-2023, thời gian tổ chức họp có thể tổ chức trong khoảng từ ngày

09/7/2023 đến ngày 18/7/2023, trước khi họp 01 tuần, Khối trưởng phải đăng ký lịch

họp về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Lưu ý: Khi chấm điểm cho các đơn vị trong Khối phải dựa trên cơ sở các minh

chứng. Đối với điểm cộng, điểm trừ của các đơn vị phải giải thích cụ thể.

2. Các đơn vị trong Khối có nhiệm vụ nộp đầy đủ hồ sơ tổng kết công tác thi

đua cuối năm cho Khối trưởng trước thời điểm họp 02 tuần, thực hiện việc đóng góp ý

kiến đối với bảng điểm của Khối trưởng, Khối phó đề xuất (thực hiện bằng văn bản),

nộp đầy đủ hồ sơ khen thưởng theo quy định.

3. Các đơn vị trong Khối nộp minh chứng 100 điểm công tác thi đua, khen

thưởng cho Khối trưởng, Khối trưởng nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua văn

phòng) trước ngày 26/6/20023 để Sở làm căn cứ chấm điểm công tác thi đua, khen

thưởng cho các đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện, đảm bảo các

nội dung và thời gian theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- BGĐ (để báo cáo);

- TT. HĐTĐKT tỉnh (thay báo cáo);

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:00:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-06-19T10:11:13+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:18:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:18:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!